ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-161/00-22-16

28 апреля 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...>,

рассмотрев дело № 1-11-161/00-22-16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Новое Завидово» (ИНН 6950157709, 170100,
Тверская обл, г. Тверь, ул. Трехсвятская, д. 6 корп. 1, офис 505А), обществом с
ограниченной ответственностью «Градострой-Инвест» (ИНН 7715428037, 129594, г.
Москва, ул. Сущёвский Вал, д. 9, стр. 1) и <...> М(ИНН 773013095760, 121248, г.
Москва, Кутузовский проспект, д. 2/1, кв. 237) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее —
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

К участию в деле в качестве ответчика привлечена <...>, в действиях (бездействии)
которой усматриваются признаки нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о
защите конкуренции.

В связи с этим необходимо получение дополнительных доказательств по делу № 1-
11-161/00-22-16 о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить рассмотрение дела № 1-11-161/00-22-16.

2.  Назначить рассмотрение дела № 1-11-161/00-22-16 на 16 мая 2017 г. в 10 часов 00
минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, Зал коллегии.

3. <...> представить в течение трех дней с даты получения настоящего Определения
копию общегражданского паспорта.